7
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vanni preti, come ancora a Bertaldo, e ad un^altrd

ICG ^Bertaldo, e Lazzaro, e Giovanni diaconi, ed anchea
Pradeo, e Giuliano, e Ripaldo 9uddiaconi,ed a tutti
gli altri di qualsivoglia ordine, ed ai vostri suoces-
sori, cioe la Pieve di s. Mauro della villa d’Isola,
colla qnarta porzione della decima, e primitiva , e
tutte Pofferte, che accadono a quella Chiesa, qua!i
voi predetti fratelli abbiate, e possediate, ed ordi-
niate secondo la vostra volonta e potere per fare ii
servizio di Dio; gd inoltre concedo, e firnetto a voi
predettifratelli, ed ai vostri successori il Battesima-
le, quale gia gli stessi abitanti di detta Isola,Ghie-
rici, e Laici di e. Mauro, quale non fu mai , ne si
fara j ma' tutti i fanciulli di quel iuogo ogni arino

et alii Bertaldo, et Lazaro, et Johanni Diaconibus, sed
et Pradeo, et Juliano, et Ripaldo Subdiaconibus, et
reliquis omnibus cujuscpie ordinis, vestrisque succeS"
soribus, hoc est Plebatum s. Mauri de Villa Insulae
cum quarta portione de decima, et primitiva, et om-
nem offersionem, quae ad ipsam Ecclesiam evenit,
quod vos praedicti fratres habeatis et possideatis, et
secundum vestram voluntatem, et potestatem ad Del
servitium faciendum ordinetis : et insaper concedo, et
remitto vobis praedictis fratribns , vel vest ris successo-
ribus baptismum, quod ipsi habitatofes jam dictae im
sulae Clerici , et Laici petebartt me fieri iu ipsa prae-
dieta Ecclesia s. Mauri, quod nunquam fuit, neefieti
sed et ooines pueri illius loči cmui anno dedueaBtsf

99
si condueano ni vostro Battisterio nel tempo con-
gruo secondo la consuetadine di guelli, e gualc fu I0 °
sempre . Similmente si condueano i predetti fan-
ciulli alla Cresima alla gia detta nostraGhiesa di s.
Maria di Capodistria. Per il che vi concedo tutte
gueste cose, e vi restituisco cio eh’e di giustizia, e
eh’e stato stabilito dagli anricbissimi Padri, cioe da
s. Silvestro Papa, e da’suoi successori, che i rettori
ed i ministri della Chiesa debbano avere la guarta par-
tedella decima di tutte le cose in perpetuo. Se gual-
cunopoi iaappressoyo ioEreberto vescovo,o aleuno
de’miei successori, oppure estrauei, o alcuna per-
sona suddita tentera di fare contro guesta carta di
uda eonferma,omaliziosamente per mezzodi gual-

ad vestnim baptismum apto tevnpore secundum con-
suetudinem illorum, et quod seniper fuit, Similiter ,
et ad consegnationem deducantur ipsi praedicti pne-
ri ad ipsam praedictam nostram, Ecclesiam Sanctae Ma-
riae Justinopolit. civitatis. Quapropter concedo voLis
haec omnia, et reddo eo quod justum es$, atque con-
stitutum est ab antiquis ss. Patribus, scilicet a s. Sjd-
vestro Papa, et a suis successoribus , quod reetores, et
ministri Ecelesiae debeant babere quartam partem de-
cimae omuium revum usque in perpetumo. Si quis
autera uiterius contra hanc cartulam mene firmi ta tis,
vel ego Herebertus Episcopus , vel aliqui de successori¬
bus meis, nec non extraneis, ved aliqua submissa per-
§ona honaiaum ire tentaverit, aut per aliquid jus inge-